validade deste. 

19.1. O valor estimado para a presente contratação é de R$  3.237.008,00 tendo por base o 

alcance dos profissionais dos Órgãos de Segurança Pública. O valor tem como base o quantitativo de 

consultas conforme se segue: 

19.1.1. 27.840 (vinte e sete mil e oitocentos e quarenta ) Consultas pra Tratamento 
Psicológico; 

19.1.2. 1.500 (mil e quinhentos) Consultas Psiquiátricas; 

20. DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS 

21. DOS ANEXOS 

19.1.3. 4.000 (quatro mil) Consultas Nutricionistas; 

19.1.4. 2.400 (dois mil e quatrocentos) Consultas Fisioterapia. 

19.2. Os dados relativos à estimativa dos atendimentos são resultado do levantamento do 

CIRAST, em decorrência de afastamentos, ocorrências policiais, acidentes com viaturas, conforme se 

observa com base no programa Programa Pró-Vida, conforme o disposto no art.